ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 TỈNH QUẢNG BÌNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	`

	 Số:  2033/UBND-KSTT
	Quảng Bình, ngày   01  tháng 11 năm 2017

	V/v cử đầu mối tiếp nhận, bàn giao tài khoản khai thác, sử dụng Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp

	Kính gửi:
	- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố và các phòng chuyên môn trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 10805/VPCP-KSTT ngày 11/10/2017 của Văn phòng Chính phủ về việc cử đầu mối tiếp nhận, bàn giao tài khoản khai thác, sử dụng Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ, để đảm bảo tính thống nhất và thuận lợi trong việc giao nhận, tài khoản, UBND tỉnh yêu cầu:
Các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các phòng chuyên môn trực thuộc UBND cấp huyện có văn bản cử đầu mối tiếp nhận, bàn giao tài khoản khai thác, sử dụng Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp theo Phụ lục đính kèm Công văn này, gửi về UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 10/11/2017 để tổng hợp, gửi Văn phòng Chính phủ.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, NC, KSTTHC.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Tiến Hoàng